
UCHWAŁA NR XIII/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat. 
Nieruchomości ujęte w niniejszym załączniku należą do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: DCC1A8CC-0161-46BC-A004-91B693BD17CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/105/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Nr księgi 

wieczystej Obręb

1 Cz. dz. 1262/21 Paczków, ul. Jagiellońska 1059 m2 Komis Samochodowy OP1N/00039395/1 0001
2 Cz. dz. 379/34 Paczków, ul. Rynek 24 m2 Grunt pod garaż OP1N/00061808/3 0001
3. Cz. dz. 1262/21 Paczków, ul. Jagiellońska 5 m2 Tablica reklamowe OP1N/00039395/1 0001
4. Cz. dz. 1262/21 Paczków, ul. Jagiellońska 5 m2 Tablica reklamowa OP1N/00039395/1 0001
5. Cz. dz. 269 Paczków, ul. Moniuszki 5 m2 Tablica reklamowa OP1N/00039395/1 0001
6. Cz. dz. 434/1 Paczków, ul. Kościuszki 67,30 m2 Grunt pod zabudowę garażową OP1N/00060420/2 0001
7. Cz. dz. 434/1 Paczków, ul. Kościuszki 67,30 m2 Grunt pod zabudowę garażową OP1N/00060420/2 0001
8. Cz. dz. 1093/7 Paczków, ul. Mickiewicza 269 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

Id: DCC1A8CC-0161-46BC-A004-91B693BD17CE. Podpisany Strona 1




